à ῾Osmân II, 1520–1622{Minyatürlü el yazmalarına göre Türk resim sanatı: Birinci kısım:

Birinci Süleymândan İkinci Osmân’a değin, 1520–1622} (Paris, 1966).174 s. + 112 tablo;

“Les Peintures turcomanes et safavies d’une Khamseh de Niẓâmî, achevée à Tabrîz en

886/1481,” {Hicrî 886/1481'de Tebriz'de bitirilmiş bir Nizâmî Hamsesindeki Safevî ve

Türkmen resimleri} A. Asiatiques XIV (1966), s. 3–16.La Peinture turque d’après les

manuscrits illustrés: IIme partie: De Murâd IV à Mustafâ III, 1623–1773{Minyatürlü el

yazmalarına göre Türk resim sanatı: İkinci kısım: Dördüncü Murâd’dan Üçüncü Mustafâ’ya